

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 2954-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ. DE MATERIALES DE ESCRITORIO PARA PROYECTO DE CAMPO FERIA

N°	NOMBRE O RAZÓN SOCIAL :	CANTIDAD	UNIDAD	CHRISDALIZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA		CORPORACION TRADE SELVA SUR S.R.L	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO A	15.00	UNIDAD	6.000000	90.00	6.000000	90.00
2	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA M	1.00	EMP X 50	20.500000	20.50	20.000000	20.00
3	CLIP DE METAL N° 3 X 100	10.00	UNIDAD	1.500000	15.00	3.000000	30.00
4	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	6.00	UNIDAD	1.500000	9.00	1.200000	7.20
5	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5	1.00	UNIDAD	7.500000	7.50	5.000000	5.00
6	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	2.00	UNIDAD	24.000000	48.00	12.000000	24.00
7	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	10.00	EMP X 25	7.500000	75.00	8.000000	80.00
8	GRAPA 26/6 X 5000	2.00	UNIDAD	3.800000	7.60	5.000000	10.00
9	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	3.00	EMP X 25	7.500000	22.50	7.000000	21.00
10	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO OFICIO	1.00	MILLAR	44.000000	44.00	42.000000	42.00
11	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	30.00	EMP X 500	15.000000	450.00	15.000000	450.00
12	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJA	2.00	UNIDAD	9.000000	18.00	12.000000	24.00
13	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUES	10.00	UNIDAD	1.500000	15.00	1.500000	15.00
14	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	5.00	EMP X 50	12.500000	62.50	14.000000	70.00
15	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE M	3.00	EMP X 50	5.500000	16.50	5.000000	15.00
16	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF	1.00	UNIDAD	225.000000	225.00	150.000000	150.00